



КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ №213/2 (протокол от 13.05.2022 №213)

Об установлении предельной стоимости платных образовательных и платной услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Городской психолого-педагогический центр «Потенциал»

Рассмотрев предложение муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Городской психолого-педагогический центр «Потенциал» об установлении предельной стоимости платных образовательных и платной услуг, Координационный совет по ценообразованию города Барнаула РЕШИЛ:

1. Установить муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования Городской психолого-педагогический центр «Потенциал» предельную стоимость:

платных образовательных услуг согласно приложению 1;
платной услуги согласно приложению 2.

2. Комитету по образованию города Барнаула (Муль А.Г.) подготовить проект постановления согласно приложениям в течение 20 рабочих дней со дня получения настоящего решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

3. Признать утратившими силу решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула от 20.12.2018 №182/5 «О рассмотрении предельной стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Городской психолого-педагогический центр «Потенциал», от 18.10.2019 №189/2 «О рассмотрении предельной стоимости платных образовательных и платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Городской психолого-педагогический центр «Потенциал».

4. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула в разделе решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

Заместитель председателя Координационного совета по ценообразованию города Барнаула



П.В. Есипенко

Приложение 1
к решению Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула
от 13.05.2022 №213/2

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования
Городской психолого-педагогический центр «Потенциал»

№ п/п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Стоимость одного академического часа, рублей	Пределная стоимость услуги на одного человека в месяц, рублей
1.	Занятие с инструктором по физической культуре	групповая	132,05	548,00 (4,15 часа)
2.	Занятие с инструктором по физической культуре	индивидуальная	332,00	–
3.	Развивающее занятие	групповая	134,22	557,00 (4,15 часа)
4.	Развивающее занятие	индивидуальная	410,00	–
5.	Обучение в школе раннего развития	групповая	141,69	588,00 (4,15 часа)
6.	Психологические тренинги для взрослых	групповая	99,76	414,00 (4,15 часа)
7.	Услуги педагога-логопеда	групповая	199,52	828,00 (4,15 часа)
8.	Услуги педагога-логопеда	индивидуальная	599,0	–
9.	Услуги педагога-психолога	групповая	131,57	546,00 (4,15 часа)
10.	Услуги педагога-психолога	индивидуальная	431,00	–
11.	Коррекционно-развивающее занятие	групповая	174,22	723,00 (4,15 часа)
12.	Коррекционно-развивающее занятие	индивидуальная	599,00	–
13.	Обучение дошкольников чтению	групповая	116,39	483,00 (4,15 часа)
14.	Обучение дошкольников чтению	индивидуальная	582,00	–

Приложение 2
к решению Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула
от 13.05.2022 №213/2

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платной услуги, предоставляемой муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования
Городской психолого-педагогический центр «Потенциал»

№ п/п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Стоимость одного академического часа, рублей
1.	Психологическое консультирование	индивидуальная	435,00